[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	Иркутская область

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	 №127                                                                                                      г.Усть-Кут

«25» декабря 2012 г.

О внесении изменений в Положение

о гарантиях деятельности мэра и

председателя Думы Усть-Кутского

муниципального образования,

утвержденное решением Думы

Усть-Кутского муниципального

образования от 24.02.2009 г. № 253
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 года № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.12.2012 №125-оз «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», ст.ст. 25, 32.1., 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

         ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

        1. Признать утратившей силу статью 9 Положения о гарантиях деятельности мэра и председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.02.2009 г. № 253 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.09.2010 г. № 312 и от 10.10.2011 №46).

2. Данное решение опубликовать в Общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
                                                            В.П.Сенин